
LE BLANC-MESNIL – 27 06 2021

JURY

RESPONSABLE COVID
Max CELESTE BMSA

SPEAKER
Max CELESTE BMSA

COURSES
starter Bruno COLOMBI SDUS
chrono SDUS
chrono Christian FERAILLE ESV
chrono Jacques GILLOT ABDO
secrétariat Louris OULD BOUALI SDUS

arrivée
liaison départ Thomas BERANGER BMSA

accueil et Florence PICAUT BMSA

HAUTEUR  
Kelly PHAETON BMSA
Guylaine OURMYAH SDUS
Philippe NOEL CMAA

LONGUEUR  / A
Yohann RECHAL BMSA
Clément MARSOLLIER BMSA
Ken ROMAIN TAC
Maciré BARADJI SDUS

LONGUEUR  / B
Isabelle LEMAIRE BMSA
Ketty PHAETON BMSA
David DE SERCKE TAC
Franck LANCLUME BMSA
Alfousseïni SISSAKO SDUS

JAVELOT
William TCHAMDJOU BMSA
Romain PATAY BMSA
Rosiane RAMIER SDUS

Luc BLANCHARD

  arrivée & film

secrétariat départ



RESULTATS

COURSES

DEMBELE Habby TAC 10''8
RAHMOUNE Nawel TAC 12''1

80m  minime M

657822 MARSOLLIER Nathan BMSA 10''1
LE ROUIC Thibault TAC 10''7
OULDRISS Massy ABDO 11''0

869000 FRERETILE Bryan BMSA 11''4
VIGNERON Morgan TAC 11''8
KANNJIS Nabis  ESV 12''0
FERAILLE Lénis ESV 16''0

100m cadette

CHALU Stéphy TAC 13''2
876221 MOMENGOH Lycia BMSA 13''3

DEMBELE Aicha TAC 13''4
668571 ULYSSE Daphkarny SDUS 13''9
814243 TOKRE Salomé BMSA 14''2

 

100m junior F

55633474 JESSY Limage ESS 12''8

55675900 SYLLA Kadidja BMSA 13''6

100m sénior F

55519433 MEITE Massemo SDUS 12''2
55519416 MENDES RAMOS Marilina  SDUS 13''3

100m cadet 

55568279 SULLYVAN Pelestin ESS 11''9
389664 RENAUDIN Tom  ASGB 13''0
680994 SAADI Nassim BMSA 13''0



100m junior M

DAS VOS SANTOS Enzo NLSA 11''9

DIALLO CHATELUS Abdoulaye ABDO 12''0

MARTIN Baptiste ABDO 12''3
POILLOT Dorian ABDO 12''3
THABET Mohamed ABDO 12''3

845491 CHEKKAL Zahir  SDUS 12''9

100m sénior M

694827 MVUELA NGONDE Christian CMAA 11''7
GUEDDOUCH Mourawia ESV 12''1
FRANCOIS Thomas ABDO 12''5
DAVILLE Dylan NLSA 12''6

668425 CANCAN Steve  SDUS 13''6

250m  minime M

RENAUDIN Enguerrand ESV 31''3
LE ROUIC Thibault TAC 35''4
OULDRISS Massy ABDO 36''9

300m cadette 

GALANT Chloé TAC 48''8

300m cadet

55568279 SULLYVAN Pelestin ESS 38''0
RENAUDIN Lancelot ESV 39''5

680986 BULU LOMPENGO Bronly BMSA 41''4

400m junior M

SIDI Diawara ABDO 54''1



3000m  minime F

262600 GICQUEL Marina ESS 11'51''8
GALANT Maéva TAC 12'18''0

55591847 BOUMEDJANE Jana BMSA 14'24''4
680066 ARABI Maïssan BMSA AB

3000m  minime M

VIGNERON Morgan TAC 10'29''1
892282 DATIL Jérémy BMSA 10'46''4
874655 CRECIUN Denis BMSA 10'57''7
881706 GALLEGO Tom BMSA 12'37''4

3000m  sénior M

REVEYR0N Mathieu ABDO 10'10''0

 

3000m  vétéran

866541 BISIEUX Arnaud RUN 10'53''3  V
DA SILVA Philippe ABDO 11'49''2 V2
KHALFALLAH Brahim ABDO AB V1

hauteur minime F

GALANT Maéva TAC 1m25
RAHMOUNE Nawel TAC 1m15

hauteur minime M

892282 DATIL Jérémy BMSA 1m40

hauteur cadette F

518644 PHAETON Maelly BMSA 1m35
BONNINE Narolynda TAC 1m35
SANGARE Kamissa TAC 1m30
GALANT Chloé TAC 1m30
HIBRAIMA Jade TAC 1m20

MI 
MI 
CA
JU



hauteur junior M

892281 LANCLUME Thomas BMSA 1m55
845491 CHEKKAL Zahir  SDUS 1m25

longueur minime F

DEMBELE Habby TAC 4m69

longueur cadette 

518644 PHAETON Maelly BMSA 4m79
CHALU Stéphy TAC 4m52

668571 ULYSSE Daphkarny SDUS 4m46
BONNINE Narolynda TAC 4m29

876221 MOMENGOH Lycia BMSA 4m23
657816 BA Dieyna BMSA 3m50

DEMBELE Aicha TAC 3m50
422572 MOKHFI Anissa BMSA 3m17

SANGARE Kamissa TAC 0

longueur junior F

55633474 JESSY Limage ESS 4m73
55634156 MOUSSA Iris BMSA 4m52
55675900 SYLLA Kadidja BMSA 3m87

longueur sénior F

55519416 MENDES RAMOS Marilina  SDUS 0

longueur vétérane

55632517 CORREA Sandrine  ASGB 2m17 V1
158586 RAMIER Rosiane  SDUS 3m83 V2

longueur minime M

657822 MARSOLLIER Nathan BMSA 5m54
RENAUDIN Enguerrand ESV 5m42



longueur cadet

RENAUDIN Lancelot ESV 5m14
389664 RENAUDIN Tom  ASGB 4m58

longueur junior M

DAS VOS SANTOS Enzo NLSA 5m84
892281 LANCLUME Thomas BMSA 5m03

longueur sénior M

GUEDDOUCH Mourawia ESV 6m20
668425 CANCAN Steve  SDUS 4m50

longueur vétéran 2

105454 GARGNIER Jean Jacques CMAA 2m95

javelot minime F – 500g

513984 KAOUANE BMSA 15m00
55553064 CORREA Elodie  ASGB 14m50

javelot cadette – 500g

657816 BA Dieyna BMSA 14m65
814243 TOKRE Salomé BMSA 13m41
422572 MOKHFI Anissa BMSA 13m12
55591847 BOUMEDJANE Jana BMSA 10m84

javelot junior F – 600g

55634156 MOUSSA Iris BMSA 24m85
55719021 TOKRE Rachel BMSA 20m30
55718109 LUSAKWENO Iris-Lucie BMSA 19m51

Lina 



javelot vétérane – 500g

55632517 CORREA Sandrine  ASGB 10m24 V1
158586 RAMIER Rosiane  SDUS 22m00 V2

javelot minime M – 600g

874655 CRECIUN Denis BMSA 20m94
FERAILLE Lénis ESV 18m38

869000 FRERETILE Bryan BMSA 16m38
KANNJIS Nabis  ESV 15m90

881706 GALLEGO Tom BMSA 15m14

javelot cadet – 600g

680986 BULU LOMPENGO Bronly BMSA 23m83
680994 SAADI Nassim BMSA 21m75
884046 MAGUET Jude BMSA 14m00

javelot junior – 700g

MARTN Baptiste ABDO 27m09

javelot sénior – 800g

FRANCOIS Thomas ABDO 23m76 S1
680068 MAALI Aryles BMSA 16m96 S1

REVEYR0N Mathieu ABDO 19m40 S1

GILLOT François ABDO 37m33 S2

javelot vétéran 2 – 600g

DA SILVA Philippe ABDO 27m50
22309 RENAUDIN Philippe ASGB 25m92
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